АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ,
ОПЕКЕ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВУ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ  И СПОРТУ

П Р И К А З

от 23.04.12г.

                              № 56

Об организации работы оздоровительных площадок

на базе школ

      В  соответствии с приказом Комитета по образованию и науке Администрации  Волгоградской  №203 05.03.2012г. «Об организации отдыха и оздоровления детей и подростков в 2012 году» приказываю:

1.Организовать работу оздоровительных площадок с 4  по 18 июня, со 2 по 13 июля на базе следующих школ:

1.МКОУ «Раздорская СОШ»

2.МКОУ «Старосельская ООШ»

3.МБОУ «Секачевская СОШ»

4.МКОУ «Рогожинская ООШ»

5.МКОУ «Моховская ООШ»

6.МБОУ «Страховская ООШ»

7.МБОУ «Крутинская ООШ»

Питание детей осуществлять из  расчета 50 рублей на человека.

2. Организовать работу оздоровительных площадок с 4  по 18 июня на базе следующих школ:

1.МБОУ «Арчединская СОШ

2.МБОУ «Безымянская СОШ»

3. МБОУ «Большовская СОШ»

4. МБОУ «Сидорская СОШ»

5.МКОУ «Етеревская кадетская казачья общеобразовательная школа-интернат»

6.МКОУ «Катасоновская СОШ»

7.МБОУ «Карагичевская СОШ»

8.МБОУ «Отрадненская СОШ»

9.МБОУ «Плотниковская СОШ»

10.МБОУ «Раковская СОШ»

11.МКОУ «Реконструкторская СОШ»

12.МБОУ «Сенновская СОШ»

13.МКОУ «Троицкая СОШ»

Питание детей осуществлять из  расчета 40 рублей на человека.

2.Руководителям общеобразовательных учреждений  принять необходимые меры к организации работы оздоровительных площадок.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить  на ответственного за летнюю оздоровительную работу  консультанта отдела  по образованию, опеке и попечительству, ФК и спорту  Лышенко Е.В

Начальник отдела по образованию,

опеке и попечительству, ФК и спорту                                   Г.Н.Украинская